PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01. 2014

                                № 76
Нижняя Салда

О внесении изменений в  схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Нижняя Салда на 2014 год, утвержденную постановлением администрации городского округа  Нижняя Салда от 15.01.2014 № 9

В соответствии  с Федеральным  Законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от  22.12.2010  № 1826-ПП  «Об утверждении  Порядка  разработки  и  утверждения  схем  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территориях  муниципальных  образований  в  Свердловской  области», руководствуясь  Уставом  городского округа Нижняя Салда, в связи с результатами межевания, а также в связи с допущенными техническими ошибками, администрация городского округа Нижняя Салда

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Нижняя Салда, утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 15.01.2014 № 9 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Нижняя Салда на 2014 год», следующие изменения:

1) в регистрационном номере 1, 2, 3 в столбце 18 слова «передвижной павильон» заменить словами «передвижной павильон «Купава»;

2) в регистрационном номере 4 в столбце 10 слова «в районе площади Быкова» заменить словами «ул. Ломоносова, 10в»;
3) в регистрационном номере 4 в столбцах 11, 21 и 22 цифры «16» заменить на «30»;

4) в регистрационном номере 7 в столбце 10 слова «ул. Уральская 1» заменить словами «ул. Уральская 1б»;

5) в регистрационном номере 7 в столбце 11, 21 и 22 цифры «120» заменить на «117»;

6) в регистрационном номере 10 в столбце 10 слова «ул. Уральская 1» заменить словами «ул. Уральская напротив дома 1»;

7) в регистрационном номере 10 в столбцах 11, 21 и 22 цифры «42» заменить на «45»;

8) в регистрационном номере 11 в столбце 11 цифры «14» заменить на 34;

9) в регистрационном номере 16 в столбце 10 слова «пл. Свободы» заменить словами «ул. Карла Маркса, 2»;

10) в регистрационном номере 16 в столбце 14 слова «мелкорозничная торговля» заменить словами «ярмарки по продаже сельскохозяйственной продукции».

2. Опубликовать  данное  постановление  в  газете «Городской вестник - Нижняя Салда»  и  разместить  на официальном  сайте  городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль над исполнением  настоящего  постановления оставляю  за собой.

И.о. главы администрации

городского округа                                                                          О.В.Третьякова
67-п